











OGGETTO: Comunicato stampa del Consiglio Federale del 8 Settembre 2017

Il Consiglio Federale Nazionale della Federazione Italiana Cheerleading Cheerdance Sportivo si è riunito il 7 settembre 2017. Nell'occasione il Consiglio ha deliberato all'unanimità:

- La rotazione degli organi sociali
- Il recupero e la riattribuzione delle credenziali per l'accesso agli strumenti di comunicazione Federali
- L'azzeramento degli incarichi Federali ad esclusione dell'attuale Consiglio Federale
- L'approvazione del Progetto "Federcheer: Casa di Vetro", volto alla totale trasparenza nella gestione economico, finanziaria ed amministrativa della Federazione
- La radiazione del sig. Alessandro Garuti
- La radiazione del sig. Riccardo Cavalieri

Si comunica che:

- L'unica email federale è: presidente@federcheer.org
- L'unico conto corrente sul quale effettuare i pagamenti di tessere, affiliazioni, tasse Federali, iscrizioni ad eventi e corsi o a quant'altro riferibile all'attività della Federazione Italiana Cheerleading Cheerdance Sportivo è il seguente:

Dott. Tomasini Marce

- o INTESTATARIO: Federazione Italiana Cheerleading Cheerdance Sportivo
- o IBAN: IT25W050343303000000000993

Milano, 07 Settembre 2017

Federazione Italiana Cheerleading Cheerdance Sportivo C.F./P.IVA 096364409969